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۱۰ سارق منزل دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری ۱۰ سارق 
منزل با کشف ۱۴ فقره سرقت در عملیات های اخیر پلیس 
مرکز این استان خبر داد. سرهنگ مهدی پورامینایی گفت: در 
پی وقوع چندین سرقت منزل در نقاط مختلف شهر کرمان، 
ماموران انتظامی با انجام اقدامات اطلاعاتی و پی جویی های 
پلیسی چندین متهم را شناسایی و دستگیر کردند. وی اظهار 
داشت: این متهمان در تحقیقات پلیسی به انجام ۱۴ فقره سرقت 
از منازل سطح شهر اعتراف کردند که پس از تشکیل پرونده 
تحویل مرجع قضائی شدند. سرهنگ پورامینایی در پایان از 
شهروندان خواست: ضمن توجه به اصول خودمراقبتی، هرگونه 

مورد مشکوک را به پلیس اطلاع دهند.

پایان قدرت نمایی ۹ اوباش سابقه دار 
جانشین انتظامی جیرفت از اجرای طرح ۲ روزه برخورد با 
اراذل و اوباش با دستگیری ۹ متهم سابقه دار در عملیات پلیس 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ امین امیرمحمدی افزود: 
در طرح ۲ روزه برخورد با اراذل و اوباش جیرفت که با اشراف 
اطلاعاتی بر افراد و نقاط جرم خیز این شهرستان اجرا شد، ۹ 
اراذل و اوباش سابقه دار در عملیات مقتدرانه پلیس جیرفت 
دستگیر شدند. وی اظهار داشت: این افراد سوابقی همچون 
شرارت، تخریب اموال عمومی، ایجاد مزاحمت، استفاده از 
سلاح سرد و شرکت در نزاع های دسته جمعی را در پرونده خود 
داشتند. سرهنگ امیرمحمدی با تاکید بر رصد تحرکات اراذل 
و اوباش بیان داشت: طرح های برخورد با این افراد در کنار سایر 
ماموریت های روزانه پلیسی بنا به ضرورت و مطالبه شهروندان 

استمرار خواهند داشت.

کــوتــاه

موتورسواران رکورددار تصادفات پایتخت
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ اعلام کرد 
که بیش ترین درصد تصادفات تهران در فصل بهار امسال با 
۴۹ درصد مربوط به موتورسواران بود. سرهنگ رابعه جوانبخت 
موتورسیکلت سواران را در تصادفات پایتخت رکورددار دانست و 
اضافه کرد: ارقام بعدی مربوط به عابرین پیاده با ۴۰ درصد است. 
وی ۱۱ درصد تصادفات تهران در بهار امسال را مربوط به خودروها 
عنوان کرد و گفت: بخشی از افزایش تصادف موتورسیکلت سواران 
در فصل بهار مربوط به افزایش استفاده در این فصل همزمان با 
گرم شدن هوا است. بنابر گزارشات رسمی حدود ۱۰ میلیون 
موتورسیکلت در سطح خیابان های کشور تردد می کنند که 
نیمی از این تعداد مربوط به استان تهران می شود که حتی شمار 
قابل توجهی از این موتورسیکلت ها به دلیل چندین بار فروش 
مالکیت مشخص هم ندارند. گذشته از این عدم مالکیت مشخص، 
استفاده از موتورسیکلت بدون مدارک و مجوزات لازم همچون 
گواهینامه و فقدان شیوه متناسب برخورد با این دست از وسائل 
نقلیه، تقریبا مدیریت آن را غیرممکن کرده است. تنها طرحی که 
تاکنون به طور جدی طی چندین دهه اخیر اجرا شده است طرح 
جمع آوری موتورسیکلت های متخلف بوده که نتوانسته تاثیر 
بسزایی در قاعده مند کردن استفاده از این وسیله نقلیه پرکاربرد 
در پایتخت کند. همین مساله زمینه وقوع انواع تخلف از سوی 
راکبان را فراهم ساخته که تردد در انواع مسیرهای ممنوعه ماند 
بزرگراه، عدم استفاده از کلاه ایمنی، حرکت در خلاف جهت و 
رانندگی حادثه خیز بخشی از تخلفات موتوری های پایتخت 
است. تخلفاتی که هر روز بر آمار فوتی و مصدومان تصادفات 
می افزاید. فقط در یک مورد سال گذشته ۱۰ موتور سیکلت سوار 
در تونل های پایتخت جان خود را بر اثر تصادف از دست دادند و 
گزارش های رسمی نشان می دهد ۳۸ درصد از تخلفات ترافیکی 
شهر تهران به موتورسیکلت سواران مربوط است. البته دردسرهای 
موتورسیکلت های تهران به تخلفات رانندگی ختم نمی شود. طبق 
برآوردهای کارشناسان و نهادهار رسمی بیش از ۱۰ درصد از 
آلودگی هوای شهر تهران ناشی از این موتورسیکلت های فرسوده 
و کاربراتوری است که هر کدام از آنها حدود ۱۲ برابر یک خودروی 
یورو ۴ آلایندگی ایجاد می کنند. همچنین اکنون حدود ۹۰ 
درصد موتورسیکلت هایی که در سطح خیابان ها تردد می کنند، 
فرسوده هستند و با وجود تعیین حداکثر ۱۲ سال سن مفید برای 
این وسائل نقلیه، سن برخی موتورسیکلت های حتی از ۳۰ سال 
نیز عبور کرده است. طبق قانون هوای پاک می گوید از هر ۱۰ 
موتورسیکلتی که تولید می شود باید یکی برقی باشد و در ازای 
هر سه موتورسیکلت تولیدی باید یک موتور اسقاط شود که عملا 
هنوز اجرایی نشد. البته پلیس راهور تهران بزرگ بارها از تشدید 
برخورد با موتورسیکلت های متخلف خبر داد و در آخرین اظهارات 
مسئولان این نهاد انتظامی روزانه ۳۰۰ دستگاه موتورسیکلت 
در طرح تشدید برخورد با تخلفات موتورسواران توقیف و راهی 

پارکینگ می شود.

نکـــته

 ۳۴  اوباش بهارستان
  دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان از اجرای 
طرح امنیت محله محور خبرداد و گفت: با اجرای 
این طرح ۳۴ نفر از مزاحمان نوامیس مردم، اراذل و 
اوباش دستگیر شدند. سرهنگ محمد عسکری نیا 
با اشاره به اجرای طرح ضربتی مقابله با اراذل و 
اوباش، اظهارداشت: طرح امنیت محله محور 
با رویکرد تامین آسایش و آرامش عمومی در 
محله های جرم خیز بهارستان با هماهنگی مرجع 
قضائی اجرا و اوباش مطرح که به صورت سازمان 
یافته به شرارت می پرداختند، شناسایی شدند. 
وی ادامه داد: این طرح با مشارکت رده های 
مختلف انتظامی به اجرا در آمد، ۳۴ نفر از 
مزاحمان نوامیس مردم واراذل و اوباش در این 
طرح دستگیر و تعداد ۳۴ عدد سلاح سرد کشف 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان با اشاره 
به اینکه متهمان جرائمی از قبیل شرارت، تخریب 
اموال عمومی، ایجاد مزاحمت، استفاده از سلاح 
سرد، نگهداری و توزیع مواد مخدر، شرکت در 
نزاع های دسته جمعی را در پرونده کیفری خود 
دارند؛ تصریح کرد: متهمان پس از تکمیل پرونده 
به مرجع قضائی معرفی شدند. عسکری نیا در پایان 
با بیان اینکه پلیس اجازه هیچگونه قدرتنمایی به 
اراذل و اوباش را نخواهد داد، خاطرنشان کرد: با 
مجرمان، اراذل و اوباش و افرادی که بخواهند در 
جامعه نظم و امنیت عمومی را مختل کنند برابر 

قانون به شدت برخورد می شود. 

جهـــان
سیل در چین ۱۵ قربانی گرفت

بارندگی های شدید و سیلاب در کلانشهر 
واقع در جنوب غرب چین  »چونگ کینگ« 
دستکم ۱۵ قربانی گرفته است. به گزارش ایسنا 
به نقل از سی ان ان، مقامات محلی چین همچنین 
اظهار کردند که ۴ نفر دیگر نیز در حوادث مرتبط 
با بارندگی شدید و جاری شدن سیلاب مفقود 
شده اند. این تلفات از روز دوشنبه به دلیل بارش 
شدید باران در جنوب غرب این کشور ثبت شده 
است و چهار منطقه در چونگ کینگ را بر آن 
داشته تا بالاترین سطح هشدار قرمز را صادر کنند. 
ویدئوهای منتشرشده از این کلانشهر نشان می دهد 
که نیروهای امدادی در تلاش برای نجات ساکنان 
و پاکسازی خیابان ها هستند. وزارت مدیریت 
اضطراری چین نیز سطوح هشدار اضطراری خود 
را افزایش داده است. همچنین بارندگی های 
شدید، استان سیچوآن چین را نیز تحت تاثیر قرار 
داده و گفته می شود که بیش از ۴۶۰ هزار سکنه 
با پیامدهای این سیل مواجه شده اند. با این حال 
تاکنون تلفاتی در این استان گزارش نشده است. 
شبکه تلویزیونی دولتی CCTV نیز گزارش داد 
که بیش از ۸۵ هزار نفر از ساکنان سیچوآن آواره 
شده اند. به گفته رسانه های دولتی چین، حداقل 
۴۰۰ تیم امدادی برای کمک به عملیات امداد و 
نجات به مناطق حادثه دیده اعزام شده اند. به گزارش 
شینهوا، »شی جین پینگ«، رهبر چین به مقامات 
دستور داده است که به حفظ امنیت ساکنان و به 
حداقل رساندن تلفات در جریان عملیات امدادی 
»اولویت اصلی« بدهند. او همچنین به وزارتخانه های 
مختلف دولتی از جمله مقامات کنترل سیل و 
مدیریت اضطراری این کشور گفته که تلاش های 

واکنش به این بلای طبیعی را هماهنگ کنند. 

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری مرد 
شیطان صفتی خبر داد که خود را »سردار« 
یک ارگان نظامی معرفی کرده بود. سرهنگ 
کارآگاه علی ولی پور گودرزی گفت: این مرد 
خود را سردار یک ارگان نظامی معرفی کرده 
بود و در استان های مختلف و تهران دست 
به آزارگری و کلاهبرداری زده بود. سرهنگ 
کارآگاه ولیپور گودرزی اظهارکرد: اوایل 
شهریورماه سال ۹۹ پرونده ای از کلانتری ۱7۹ 
خلیج به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران 
ارجاع شد که در آن مردی با نقش پردازی در 
پوشش مأمور اقدام به آزار واذیت زن جوان 
کرده بود. وی افزود: کارآگاهان در گام نخست 
زن جوان را هدف تحقیق قرار داده و مشخص 
شد مردی حدودا ۵۰ ساله با ریش سفید و 
درشت اندام در نقش یک مأمور به سراغ زن 
جوان رفته و به بهانه های واهی و با تهدید که 
وی باید ۳ روز به بازداشت پلیس برود زن جوان 
را به یک ساختمان که ادعا می کرده مقر پلیس 
است کشانده و سپس با تهدید در راه پله های 
ساختمان خالی از سکنه نقشه شوم خود را به 
اجرا گذاشته است. سرهنگ گودرزی بیان 
داشت: تحقیقات برای دستگیری متهم آغاز 
شد و دوربین های مداربسته در نزدیکی صحنه 
جرم مورد بازبینی قرار گرفت و تصویر مرد 
شیطان صفت در دوربین  های مداربسته یکی 

از بیمارستان های پایتخت به دست آمد اما در 
ادامه مسیر کارآگاهان هیچ سرنخی از متهم 
به دست نیاوردند و تلاش برای دستگیری 
متهم در دستور کار قرار داشت. رئیس پلیس 
آگاهی تهران ادامه داد: با گذشت ۳ سال از این 
پرونده اوایل اردیبهشت ماه امسال یک زن 
دستفروش در تماس با پلیس ۱۱۰ عنوان کرد 
که یک مرد در نقش سردار یکی از ارگان های 
نظامی به سمت وی رفته و ادعا کرده می تواند 
یک وام کم بهره بگیرد. وی افزود: با تماس 
این زن به پلیس ۱۱۰ ماجرا به کارآگاهان 
اداره ۱۶ مخابره شد و با توجه به مشخصات 

ظاهری که زن جوان به پلیس گزارش کرده 
بود کارآگاهان احتمال دادند که این مرد همان 
شیطان صفت تحت تعقیب است که در ادامه 
زن دستفروش در اداره شانزدهم پلیس آگاهی 
تهران حاضر شد و زمانیکه تصویر مرد شیطان 
صفت را که از دوربین های بیمارستان به دست 
آمده بود مشاهده کرد او را همان سردار قلابی 
معرفی کرد. این مقام انتظامی اظهار داشت: 
کارآگاهان با تحقیق از زن جوان سرنخ های 
مهمی به دست آورده و هویت متهم را که یکی 
از مجرمان سابقه دار است به دست آوردند. 
سرهنگ گودرزی گفت: با شناسایی متهم 

عملیات دستگیری این مرد شیطان صفت 
آغاز شد و با اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهم 
در نزدیکی یک مسافرخانه در میدان فردوسی 
ردزنی شد و کارآگاهان در یک عملیات پلیسی 
مرد شیطان صفت را دستگیر کردند. رئیس 
پلیس آگاهی تهران گفت: کارآگاهان در ابتدا 
زن جوان را که هدف اقدام شیطانی این مرد 
قرار گرفته بود به پلیس آگاهی دعوت کرده 
و وقتی در برابر وی قرار گرفت متهم را همان 
مرد شیطان صفت معرفی کرد. وی ادامه داد: 
کارآگاهان در بررسی های بیشتر سوژه های 
این مرد شیطان صفت را شناسایی کردند و 
مشخص شد این مرد در نقش خواستگار و 
سردار یک ارگان نظامی به سراغ زنان رفته و 
با نقش پردازی اقدام به رابطه شیطانی کرده و 
پول و اموال با ارزش آنها را به سرقت برده است. 
سرهنگ گودرزی اظهار داشت: متهم از چند 
مرد نیز به بهانه گرفتن وام های سود پایین نیز 
پول گرفته است و در شهرهای گیلان، مشهد 
و شیراز زنان را هدف نیت شوم خود قرار داده 
است. رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: قاضی 
منافی آذر از شعبه ۱۱ دادگاه یک کیفری 
استان تهران با اعلام انتشار چهره باز متهم در 
خواست کرد تا چنانچه افرادی در دام این مرد 
شیطان صفت گرفتار شده اند به اداره شانزدهم 

پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

دستگیری مرد شیطان صفت در تهران

فرمانده انتظامی استان فارس از آزادی گروگان ها در جریان یک گروگانگیری در داروخانه ای در شهر جدید 
صدرا شیراز و کشته شدن گروگانگیر خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی گفت: شخصی با یکدستگاه خودرو 
پراید به قصد اخاذی به داروخانه ای در شهرک صدرا در شیراز مراجعه و با یک قبضه اسلحه گرم اقدام به تهدید، 
تیراندازی و گروگان گرفتن ۵ تن از عوامل داروخانه و شهروندان حاضر در آن مکان می کند. وی افزود: موضوع 
از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله عوامل ۱۱۰ و کلانتری شهرک صدرا به محل اعزام 
شدند. حبیبی ادامه داد: با حضور عوامل انتظامی در محل، فرد گروگانگیر اقدام به تیراندازی به سمت مأموران 
کرده و به رغم هشدارهای پلیس از تسلیم شدن خودداری کرده و ضمن تهدید جانی گروگان ها، به درگیری 
با مأموران ادامه می دهد. فرمانده انتظامی استان فارس افزود: در نهایت با تلاش مأموران انتظامی همه افراد 
گروگان گرفته شده به صورت صحیح و سالم آزاد و فرد گروگانگیر نیز در درگیری متقابل به هلاکت می رسد. 
حبیبی با بیان اینکه فرد گروگانگیر به هلاکت رسیده به هویت »ب-ج« حدودا ۳۵ ساله و سابقه دار است، تأکید 
کرد: کسانی که بخواهند به هر نحوی با اقدامات خود باعث ایجاد ناامنی در جامعه شوند، قطعا با برخورد قاطع 

و قانونی پلیس مواجه خواهند شد.

 معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از 
دستگیری عامل ضرب و جرح متصدی یک واحد صنفی 
در خیابان اسکندری تهران خبر داد. سرگرد محمد زیدی 
اظهار داشت: اواخر سال گذشته عده ای از افراد شرور با 
حالت غیرعادی به داخل یک واحد صنفی گیم نت در 
حوالی خیابان اسکندری تهران مراجعه کرده و با متصدی 
واحد به دلیل داشتن خصومت شخصی درگیر شده و وی 
را مورد ضرب و جرح شدید با چاقو قرار دادند. وی گفت: 
در این درگیری مصدوم از ناحیه گردن به شدت مجروح 

می شود که بلافاصله تیمی از مأموران سازمان اطلاعات 
پلیس تهران با تماس تلفنی شهروندان با پلیس ۱۱۰ 
در محل حاضر شده و بررسی موضوع در اختیار مأموران 
پایگاه هشتم این پلیس قرار می گیرد. سرگرد زیدی افزود: 
به محض حضور مأموران در محل اعلامی مشخص شد که 
یکی از اوباش منطقه با سلاح سرد در حال قدرت نمایی بوده 
و باعث راهبندان و اخلال در نظم عمومی شده که با دیدن 
مأموران سریعا از محل متواری شده و یکی از شهروندان 
را مورد جراحت قرار می دهد.  این مقام انتظامی با اشاره 

به اینکه عامل این نزاع و درگیری از محل متواری شده 
بود، تصریح کرد: ماموران پس از انجام تحقیقات میدانی 
و اشراف اطلاعاتی موفق شدند هویت عامل اصلی نزاع و 
درگیری را شناسایی کرده و با شناسایی مخفیگاهش وی را 
پس از هماهنگی قضائی در مخفیگاهش دستگیر کنند. وی 
افزود: متهم پس از تکمیل پرونده برای انجام مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی و با صدور قرار مناسب روانه زندان 
شد و تلاش برای دستگیری سایر همدستان و عاملان دیگر 

این نزاع ادامه دارد.

عامل درگیری خونین به دام افتاد

گروگانگیری ۵ نفر در یک داروخانه  دستگیری رئیس باند مافیای 
بین المللی قاچاق مواد مخدر 

فرمانده مرزبانی هرمزگان از دستگیری سرباند مافیای بین المللی قاچاق مواد 
مخدر و طراح اصلی نقشه شهادت سرهنگ مسعود پرکاس خبر داد. سردار 
بهادر اسماعیلی گفت: پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی و تعامل اطلاعاتی 
با سربازان گمنام امام  زمان)عج( و پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی 
استان، مخفیگاه شرور و سرباند مافیای بین المللی قاچاق ترانزیتی مواد مخدر 
در دریا و طراح اصلی نقشه شهادت سرهنگ مرزبان مسعود پرکاس شناسایی 
شد. سردار اسماعیلی افزود: مرزبانان پس از انجام تحقیقات گسترده و رصد 
اطلاعاتی، طی یک عملیات غافلگیرانه و منسجم، این شرور سابقه دار را در 
مراسم جشن تولدش در شهرستان بندرعباس دستگیر کردند. وی ادامه داد: 
خودروی متهم نیز حین دستگیری توقیف و در بازرسی از آن چند دستگاه 
تلفن همراه و تعدادی کارت بانکی که در امر ارتباطات ناسالم با قاچاقچیان 
استفاده می شد، کشف و ضبط شد. فرمانده مرزبانی استان هرمزگان بیان 
داشت: مرزبان شهید مسعود پرکاس در سال های اخیر ضمن درگیری و 
حذف تعدادی از اعضای این باند بین المللی مواد مخدر، ضربه سختی به بنیان 
اقتصادی قاچاقچیان زده بود و طبق اعترافات عاملان شهادت شهید پرکاس، 
متهم دستگیر شده، طرح نقشه شهادت این مرزبان شجاع را از مدت ها قبل در 
دستور کار خود قرار داده بود. سرهنگ مسعود پرکاس رئیس اداره مبارزه با مواد 
مخدر مرزبانی استان هرمزگان اردیبهشت امسال در درگیری با قاچاقچیان 
مواد مخدر در آب های خلیج فارس مورد اصابت گلوله قرار گرفت و به درجه 

رفیع شهادت نائل آمد.


